
令和３年９月１日  

保護者の皆様  

岐阜市立長良西小学校 

校長 久保田 尚志 

 

個人懇談の御案内 

 

保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活

動に対し御支援、御協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、個人懇談（全員対象）を下記のとおり実施いたします。 

 懇談の際には学校でのお子様の様子や家庭での様子について交流し、今後に生かしていきたいと

思います。 

 なお、今後の新型コロナウィルス感染状況により、開催日時等が変更となる場合があります。何

卒、御理解と御協力をお願いいたします。 

記 

 

１ 期日： 令和３年 10月 1日（金） 4日（月） 5日（火） 6日（水） 7日（木） 

 ２ 会場： 各学級 

 ３ 個人懇談の時間  １４：１５～１６：３０ 

 ４ その他 

  ・個人懇談の時間は、上記のうち一人当たり１０分程度です。 

・個人懇談期間中は、１４時１０分に下校します。 

・駐車場はありません。学校への車での乗り入れは御遠慮願います。 

  ・個人懇談の日程表を作成する関係で、御都合のつかない日がある方は９月８日（水）までに以下の用紙を

提出してください。                                   

  ※9月 10日（金）までの分散登校期間をすべてオンライン授業で参加している御家庭で、御都合のつかない

日がある方は、お手数をおかけしますが、直接、担任まで御連絡いただくか、長良西小学校のホームペー

ジに掲載されている用紙を印刷し、学校までお届けください。 

 

                     切 り 取 り 

 

 

学級児童名 

 

 

 

 

日時等の調整が必要な方は御記入ください。 

（                                    ） 

    

※９月８日（水）までに担任に御提出ください。 

学 級 児  童  名 

 

  年    組 

 


